

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO-GO

ATT.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	UNIT	TOTAL
1	30	PCT	Abaixador de Língua c/ 100 unid.	STILLO	R\$ 12,33	R\$ 369,90
2	100	CX	Agulha Desc. 13x4,5 c/ 100	TKL	R\$ 14,55	R\$ 1.455,00
3	100	CX	Agulha Desc. 25x08 c/ 100	MEDIX	R\$ 14,59	R\$ 1.459,00
4	100	CX	Agulha Desc. 25x7 c/ 100	TKL	R\$ 14,62	R\$ 1.462,00
5	100	CX	Agulha Desc. 40x12 c/ 100	DCPK	R\$ 14,59	R\$ 1.459,00
6	300	UND	Alcool 70% 1LT	ITAJA	R\$ 8,90	R\$ 2.670,00
7	100	UND	Algodão Hidrófilo 500 gr	MISSNER	R\$ 25,41	R\$ 2.541,00
8	100	UND	Almotolia Plastica Transparente 250ml	J PROLAB	R\$ 7,95	R\$ 795,00
9	5	UND	Ambu adulto c/ reservatório	FARMA	R\$ 355,20	R\$ 1.776,00
10	5	UND	Ambu infantil c/ reservatório	FARMA	R\$ 355,58	R\$ 1.777,90
11	3000	UND	Cateter Intravenoso Periférico nº 16	TKL	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00
12	3000	UND	Cateter Intravenoso Periférico nº 18	MEDIX	R\$ 1,42	R\$ 4.260,00
13	3000	UND	Cateter Intravenoso Periférico nº 20	DCPK	R\$ 1,59	R\$ 4.770,00
14	3000	UND	Cateter Intravenoso Periférico nº 22	TKL	R\$ 1,33	R\$ 3.990,00
15	3000	UND	Cateter Intravenoso Periférico nº 24	MEDIX	R\$ 1,62	R\$ 4.860,00
16	500	UND	Cateter Tipo Óculos Adulto	BIOSANI	R\$ 1,92	R\$ 960,00
17	20	UND	Colar Cervical ortopédico rígido Médio	RESGATE	R\$ 32,00	R\$ 640,00
18	20	UND	Colar Cervical ortopédico rígido Pequeno	RESGATE	R\$ 32,00	R\$ 640,00
19	500	UND	Coletor de material perfurocortantes 13 Lt	DESCARPACK	R\$ 8,95	R\$ 4.475,00
20	800	UND	Coletor de Urina Sistema Fechado	DESCARPACK	R\$ 6,95	R\$ 5.560,00
21	10	LT	Formol 37% Líquido	RICIE	R\$ 32,55	R\$ 325,50
22	10	GL	Gel p/ Eletrocardiograma 5 lt	MULTIGEL	R\$ 42,00	R\$ 420,00
23	40	LT	Iodopovidona Degermante 1% de iodo ativo	RIOFARMA	R\$ 66,55	R\$ 2.662,00
24	40	LT	Iodopovidona Tópico 1% de iodo ativo	INDALABOR	R\$ 68,51	R\$ 2.740,40
25	20	CX	Lamina p/ bisturi n 11 c/ 100	LABOR	R\$ 52,33	R\$ 1.046,60
26	20	CX	Lâmina p/ Bisturi nº 23 c/ 100	LABOR	R\$ 52,69	R\$ 1.053,80
27	5	RL	Látex p/ Garrote nº 200 c/ 15 mt	GOIAS LATEX	R\$ 79,55	R\$ 397,75
28	1000	PAR	Luva Estéril nº 7,5	MEDIX	R\$ 2,89	R\$ 2.890,00
29	100	CX	Luva p/ Procedimentos G c/ 100	MEDIX	R\$ 39,56	R\$ 3.956,00
30	150	CX	Luva p/ Procedimentos M c/ 100	SUPERMAX	R\$ 39,56	R\$ 5.934,00
31	150	CX	Luva p/ Procedimentos P c/ 100	SUPERMAX	R\$ 39,58	R\$ 5.937,00
32	3000	UND	Scalp 21 G	MEDIX	R\$ 0,52	R\$ 1.560,00
33	3000	UND	Scalp 23 G	MEDIX	R\$ 0,52	R\$ 1.560,00
34	5	PCT	Papel Crepado 60x60 c/ 500	HOSPFLEX	R\$ 795,25	R\$ 3.976,25
					TOTAL	R\$ 84.879,10



AP 12/04/2024

RHUANITALLO
REPRESENTANTE
PHARMA MEDICAL
CNPJ: 44.948.053/0001-04
62 98305-6654



HOSPITALAR
LS Comércio de Produtos Hospitalares LTDA

Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Goias-Go

Razão Social: LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 28.194.914/0002-30

Endereço: R CAMBAI, S/N, QUADRA 19, LOTE 13 JARDIM HELVECIA

Cidade: APARECIDA DE GOIANIA-GO

Telefone: 62 32521456/ 62 985128942

Orçamento

	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Abaixador de Língua c/ 100 unid.	PCT	30	ESTILO	R\$ 11,22	R\$ 336,60
2	Agulha Desc. 13x4,5 c/ 100	CX	100	MEDIX	R\$ 14,30	R\$ 1.430,00
3	Agulha Desc. 25x08 c/ 100	CX	100	MEDIX	R\$ 14,30	R\$ 1.430,00
4	Agulha Desc. 25x7 c/ 100	CX	100	MEDIX	R\$ 14,30	R\$ 1.430,00
5	Agulha Desc. 40x12 c/ 100	CX	100	MEDIX	R\$ 14,30	R\$ 1.430,00
6	Alcool 70% 1LT	UND	300	PROLINK	R\$ 8,35	R\$ 2.505,00
7	Algodão Hidrófilo 500 gr	UND	100	CREMMER	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
8	Almotolia Plastica Transparente 250ml	UND	100	J PROLAB	R\$ 7,26	R\$ 726,00
9	Ambu adulto c/ reservatório	UND	5	FARMATEX	R\$ 352,00	R\$ 1.760,00
10	Ambu infantil c/ reservatório	UND	5	FARMATEX	R\$ 352,00	R\$ 1.760,00
11	Cateter Intravenoso Periférico nº 16	UND	3000	LABOR	R\$ 1,37	R\$ 4.110,00
12	Cateter Intravenoso Periférico nº 18	UND	3000	LABOR	R\$ 1,37	R\$ 4.110,00
13	Cateter Intravenoso Periférico nº 20	UND	3000	LABOR	R\$ 1,57	R\$ 4.710,00
14	Cateter Intravenoso Periférico nº 22	UND	3000	TKL	R\$ 1,24	R\$ 3.720,00
15	Cateter Intravenoso Periférico nº 24	UND	3000	TKL	R\$ 1,57	R\$ 4.710,00
16	Cateter Tipo Óculos Adulto	UND	500	BIOSANI	R\$ 1,89	R\$ 945,00
17	Colar Cervical ortopédico rígido Médio	UND	20	RESGATE	R\$ 30,00	R\$ 600,00
18	Colar Cervical ortopédico rígido Pequeno	UND	20	RESGATE	R\$ 30,00	R\$ 600,00
19	Coletor de material perfurocortantes 13 Lt	UND	500	DESCARBOX	R\$ 8,60	R\$ 4.300,00
20	Coletor de Urina Sistema Fechado	UND	800	TKL	R\$ 6,38	R\$ 5.104,00
21	Formol 37% Líquido	LT	10	RICIE	R\$ 29,00	R\$ 290,00
22	Gel p/ Eletrocardiograma 5 lt	GL	10	MULTIGEL	R\$ 39,00	R\$ 390,00
23	Iodopovidona Degermante 1% de iodo ativo	LT	40	VICPHARMA	R\$ 65,90	R\$ 2.636,00



HOSPITALAR
LS Comércio de Produtos Hospitalares LTDA

24	Iodopovidona Tópico 1% de iodo ativo	LT	40	VICPHARMA	R\$ 66,95	R\$ 2.678,00
25	Lamina p/ bisturi n 11 c/ 100	CX	20	DESCARPACK	R\$ 49,97	R\$ 999,40
26	Lâmina p/ Bisturi n° 23 c/ 100	CX	20	DESCARPACK	R\$ 49,97	R\$ 999,40
27	Látex p/ Garrote n° 200 c/ 15 mt	RL	5	GOIAS LATEX	R\$ 75,00	R\$ 375,00
28	Luva Estéril n° 7,5	PAR	1000	DESCARPACK	R\$ 2,74	R\$ 2.740,00
29	Luva p/ Procedimentos G c/ 100	CX	100	MEDIX	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
30	Luva p/ Procedimentos M c/ 100	CX	150	MEDIX	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
31	Luva p/ Procedimentos P c/ 100	CX	150	MEDIX	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
32	Scalp 21 G	UND	3000	MEDIX	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00
33	Scalp 23 G	UND	3000	MEDIX	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00
34	Papel Crepado 60x60 c/ 500	PCT	5	HOSPFLEX	R\$ 734,00	R\$ 3.670,00
VALOR TOTAL DO PEDIDO						R\$ 79.994,40

AP.GOIANIA
10/04/2024

PIERRE ALMEIDA
REPRESENTANTE COMERCIAL
62 98512-8942
LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 28.194.914/0002-30

28.194.914/0002-30
LS COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
LS HOSPITALAR
Rua Cambai Qd.19 Lt.14
Jardim Helvecia - CEP: 74.933-555
Cidade de GOIÂNIA - GO
Pierre Almeida

HOSPITALAR

DEPARTAMENTO DE COMPRAS
SMS SANTO ANTONIO-GO

ITEM	MERCADORIA	UND	QUANT.	MARCA	UNIT	TOTAL
1	Abaixador de Língua c/ 100 unid.	PCT	30	theoro	R\$ 12,50	R\$ 375,00
2	Agulha Desc. 13x4,5 c/ 100	CX	100	Labor Imp	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
3	Agulha Desc. 25x08 c/ 100	CX	100	Labor Imp	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
4	Agulha Desc. 25x7 c/ 100	CX	100	Labor Imp	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
5	Agulha Desc. 40x12 c/ 100	CX	100	Labor Imp	R\$ 14,85	R\$ 1.485,00
6	Alcool 70% 1LT	UND	300	J.ferriz	R\$ 8,92	R\$ 2.676,00
7	Algodão Hidrófilo 500 gr	UND	100	Misnner	R\$ 25,90	R\$ 2.590,00
8	Almotolia Plastica Transparente 250ml	UND	100	Prolab	R\$ 7,97	R\$ 797,00
9	Ambu adulto c/ reservatório	UND	5	Foyomed	R\$ 357,84	R\$ 1.789,20
10	Ambu infantil c/ reservatório	UND	5	Foyomed	R\$ 357,84	R\$ 1.789,20
11	Cateter Intravenoso Periférico nº 16	UND	3000	Medix	R\$ 1,53	R\$ 4.590,00
12	Cateter Intravenoso Periférico nº 18	UND	3000	Medix	R\$ 1,45	R\$ 4.350,00
13	Cateter Intravenoso Periférico nº 20	UND	3000	TKL	R\$ 1,62	R\$ 4.860,00
14	Cateter Intravenoso Periférico nº 22	UND	3000	Labor Imp	R\$ 1,55	R\$ 4.650,00
15	Cateter Intravenoso Periferico nº 24	UND	3000	Labor Imp	R\$ 1,59	R\$ 4.770,00
16	Cateter Tipo Óculos Adulto	UND	500	Foyomed	R\$ 2,01	R\$ 1.005,00
17	Colar Cervical ortopédico rígido Médio	UND	20	Resgate	R\$ 33,51	R\$ 670,20
18	Colar Cervical ortopédico rígido Pequeno	UND	20	Resgate	R\$ 33,51	R\$ 670,20
19	Coletor de material perfurocortantes 13 Lt	UND	500	Descarpack	R\$ 9,93	R\$ 4.965,00
20	Coletor de Urina Sistema Fechado	UND	800	Descarpack	R\$ 6,97	R\$ 5.576,00
21	Formol 37% Líquido	LT	10	Icaraí	R\$ 32,10	R\$ 321,00
22	Gel p/ Eletrocardiograma 5 lt	GL	10	Reymmer	R\$ 41,51	R\$ 415,10
23	Iodopovidona Degermante 1% de iodo ativo	LT	40	Indalabor	R\$ 65,55	R\$ 2.622,00
24	Iodopovidona Tópico 1% de iodo ativo	LT	40	Indalabor	R\$ 67,66	R\$ 2.706,40
25	Lamina p/ bisturi n 11 c/ 100	CX	20	Medix	R\$ 53,51	R\$ 1.070,20
26	Lâmina p/ Bisturí nº 23 c/ 100	CX	20	Tkl	R\$ 53,94	R\$ 1.078,80

27	Látex p/ Garrote n° 200 c/ 15 mt	RL	5	Goias	R\$ 82,57	R\$ 412,85
28	Luva Estéril n° 7,5	PAR	1000	Descarpack	R\$ 2,92	R\$ 2.920,00
29	Luva p/ Procedimentos G c/ 100	CX	100	Descarpack	R\$ 39,90	R\$ 3.990,00
30	Luva p/ Procedimentos M c/ 100	CX	150	Descarpack	R\$ 39,90	R\$ 5.985,00
31	Luva p/ Procedimentos P c/ 100	CX	150	Descarpack	R\$ 39,90	R\$ 5.985,00
32	Scalp 21 G	UND	3000	Tkl	R\$ 0,53	R\$ 1.590,00
33	Scalp 23 G	UND	3000	TKL	R\$ 0,59	R\$ 1.770,00
34	Papel Crepado 60x60 c/ 500	PCT	5	Amcor	R\$ 801,00	R\$ 4.005,00
TOTAL						R\$ 86.949,15

PRAZO DE ENTREGA 15 DIAS
FRETE CIF
PAGAMENTO A VISTA

ALFAMIX HOSPITALAR
AV MONTENEGRO, S/N, QD. 42, LT. 01, SALA 4
JARDIM CRISTAL
APARECIDA DE GOIÂNIA – GO
CEP: 74982-230

CNPJ 29.245.165/0001-05
IE: 10.715.708-0

Aparecida de Goiânia, 04 de Abril de 2024.

ALFAMIX HOSPITALAR
CARGO: PROPRIETÁRIO
CÁSSIO HENRIQUE ALVES
CPF: 043.202.701-77
RG: 53801 68 SSP-GO